
POSICIÓN DORSAL CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 60 SANTIAGO ALGUACIL GALAN MASTER 30 ILLESBIKE TEAM 2:21:25

2 171 ALFREDO PADILLA RUIZ MASTER 40 CROSSBIKER-PINA TEAM 2:21:31

3 410 IVAN CALVO ELITE BERRIA MANZANARES RACING TEAM 2:24:58

4 409 ANTONIO ALONSO RODRIGUEZ ELITE DEPORTES TOLETE 2:25:06

5 405 DAVID SANTI LUDEÑA JUVENIL BERRIA MANZANARES RACING TEAM 2:25:08

6 232 MARIO FRUTOS SERRANO MASTER 30 SANICEN 2:25:30

7 177 JAVIER QUINTANILLA MASTER 40 EDAL LA ROTONDA 2:25:32

8 273 ALFONSO ROMOJARO PEREZ MASTER 30 TODOBICI TORRIJOS 2:27:11

9 288 ANTONIO VERDUGO SERNA MASTER 30 GOBIK CRONOMANCHA RACING TEAM 2:27:17

10 214 DIEGO BLANCO SALOR MASTER 30 A.D.C FRANCISCO PIZARRO 2:27:43

11 129 ISMAEL FERNANDEZ ILLAN MASTER 40 BICICLETAS A RUEDA 2:28:11

12 252 JAIME MARTIN CALZON MASTER 30 ILLESBIKE TEAM 2:29:41

13 274 MIGUEL ROS MARTINEZ MASTER 30 C.D. BIKEANDRUN+ 2:29:46

14 276 JOSE ANGEL SALVADOR TENORIO MASTER 30 PINA RACING TEAM 2:29:51

15 63 JOSE CARLOS ANDRES RODRIGO MASTER 30 CICLOS EBORA-CAFÉS CAMALI 2:32:20

16 170 MARCOS NOVALBOS ARAUJO MASTER 40 GRUP ESPORTIU ESTEVE 2:33:29

17 231 JACOB FRONTELO GOMEZ MASTER 30 CICLOS EBORA-CAFÉS CAMALI 2:33:41

18 76 VICENTE ARRISCADO TORRES VETERANOS TURLEQUE MTB 2:33:47

19 259 IVAN MORENO AGUILAR MASTER 30 BICIOBIKER-RMG EXCAVACIONES 2:33:49

20 179 JOSE RAMÓN RICO HERNANDEZ MASTER 40 PINA RACING TEAM 2:33:55

21 172 RAFAEL PEREZ APARICIO MASTER 40 INDEPENDIENTE 2:34:42

22 149 ALFREDO JORGE RODRIGUEZ MASTER 40 LOS ANSIAOS MTB 2:34:50

23 489 SERGIO MARTINEZ MERINO ELITE EDAL LA ROTONDA 2:35:56

24 425 RICARDO JORGE RODRIGUEZ MASTER 30 LOS ANSIAOS MTB 2:37:18

25 115 JUAN DANIEL CASTILLO VILLODRE MASTER 40 INDEPENDIENTE 2:37:27

26 472 CARLOS GARCIA ALCOBENDAS ELITE PENAS NEGRAS CYCLING TEAM 2:38:39

27 453 DAVID CUENA DEL AGUA ELITE PINA RACING TEAM 2:39:18

28 213 JOSE IGNACIO BERMUDEZ MASTER 30 TODOBICI TORRIJOS 2:39:36

29 495 ANTONIO ALCOLAO GARCIA DE MARINA MASTER 40 BERRIA MANZANARES RACING TEAM 2:39:45

30 186 FRANCISCO JAVIER ROJO GARCIA MASTER 40 PULGAR XC TEAM 2:39:48

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN GENERAL

NOMBRE Y APELLIDOS



POSICIÓN DORSAL CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN GENERAL

NOMBRE Y APELLIDOS

31 108 JOSE ANTONIO BARRERA SANTOS MASTER 40 GERNE BIKE 2:39:59

32 128 RAUL FERNANDEZ BARBADO SALAS MASTER 40 CLUB VILLALUENGA RUN 2:40:18

33 268 ALONSO ROCHA ORTEGA MASTER 30 A.D. EL CARPIO DE TAJO 2:40:30

34 210 DAVID BARRANTES MASTER 30 INDEPENDIENTE 2:42:26

35 105 DANIEL AVILA RUBIO MASTER 40 FRIKISTRAVA 2:42:31

36 233 RAMON GALVEZ GONZALEZ MASTER 30 SPORT PUSA 2:43:06

37 221 DAVID DE LA PEÑA BELTRAN MASTER 30 CLUB CICLISTA SONSECA 2:43:08

38 196 LUIS SORIA MARTIN MASTER 40 CICLOS BARBER 2:43:11

39 272 DAVID ROMERO RIVAS MASTER 30 MTB CLUB UGENA 2:43:17

40 160 JOSE LUIS MARTINEZ JIMENEZ MASTER 40 LOS ANSIAOS MTB 2:43:28

41 110 RICARDO CABAÑAS MASTER 40 CLUB VILLALUENGA RUN 2:43:32

42 227 JULIAN DUQUE MORENO MASTER 30 CICLOS EBORA-CAFÉS CAMALI 2:43:38

43 216 JAVIER CHACON MAYORAL MASTER 30 CICLOS BARBER 2:43:44

44 485 SERGIO LORENZO ILLAN ELITE C.D SPORTS PUSA 2:43:57

45 224 MARCOS DIAZ LOPEZ MASTER 30 PINA RACING TEAM 2:44:08

46 131 JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MANZANEQUE MASTER 40 A.D. EL CARPIO DE TAJO 2:44:16

47 78 PEDRO LUIS GOMEZ VILLALBA VETERANOS PINA RACING TEAM 2:44:21

48 215 JUAN SEBASTIAN CANO PIÑERO MASTER 30 OROBIKE 2:45:03

49 404 CRISTIAN ROJAS ARROYO JUVENIL A.D. EL CARPIO DE TAJO 2:45:17

50 2 IVÁN CAMPOS HERMOSA MASTER 30 GOBIK CRONOMANCHA RACING TEAM 2:45:28

51 61 JUAN ALVAREZ SANZ MASTER 30 MIMATEAM MTB 2:45:46

52 263 JOSE IVAN PEREIRA VARA MASTER 30 FRIKISTRAVA 2:45:54

53 119 LUIS MIGUEL CHAPARRO LOPEZ VIZCAINO MASTER 40 CLUB CICLISTA SIERRA DE NAMBROCA 2:46:21

54 294 DAVID MARTÍN PEÑALVER MASTER 30 INDEPENDIENTE 2:46:27

55 286 JAVIER UJADOS YAGUE MASTER 30 LOS ANSIAOS MTB 2:46:51

56 98 JAVIER SARDINA CARTELES VETERANOS MANZANARES BERRIA 2:46:57

57 103 RICARDO ARAUJO MUÑOZ MASTER 40 EDAL LA ROTONDA 2:47:02

58 209 JORGE GONZABA LOBATO MASTER 30 EDAL LA ROTONDA 2:47:02

59 192 FRANCISCO JOSE SANCHEZ DEL CAMPO MASTER 40 PENAS NEGRAS CYCLING TEAM 2:47:20

60 202 TALA VERIN MASTER 40 C.D SPORTS PUSA 2:47:37



POSICIÓN DORSAL CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN GENERAL

NOMBRE Y APELLIDOS

61 112 JESUS CARVAJAL MASTER 40 C.D CICLISMO BURGUILLOS 2:47:57

62 88 JULIAN PETRONILA GOMEZ VETERANOS LOS INDIANAS 2:48:00

63 130 DAVID FERNANDEZ MANZANEQUE MASTER 40 A.D. EL CARPIO DE TAJO 2:48:17

64 223 VICTOR DIAZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 2:48:58

65 185 AGUSTIN ROJAS QUERENCIAS MASTER 40 A.D. EL CARPIO DE TAJO 2:49:29

66 113 JUAN MANUEL CASITAS SOTO MASTER 40 CICLOS EBORA-CAFÉS CAMALI 2:49:47

67 278 DAVID SANCHEZ ALCOLAO MASTER 30 BOABIKE TORRIJOS 2:50:51

68 482 ROBERTO JIMENEZ JIMENEZ ELITE CICLOS BARBER 2:51:03

69 106 DANIEL AZAÑA MORALES MASTER 40 FRIKISTRAVA 2:51:41

70 212 PABLO JOSE BENEITEZ VEGA MASTER 30 FRIKISTRAVA 2:51:41

71 467 MARCOS DUQUE AHIJADO ELITE CICLOS EBORA 2:51:51

72 492 MARCO PEÑA PAREDES ELITE EDAL LA ROTONDA 2:52:07

73 135 JUAN MANUEL GARCIA DE LA VEGA PATIÑO MASTER 40 LOS ANSIAOS MTB 2:52:21

74 269 OSCAR RODRIGUEZ VILLA MASTER 30 CICLOS BARBER 2:52:42

75 298 JAVIER MORATO SIRVENT ELITE SPORTPLA 2:53:52

76 107 ENRIQUE BALMASEDA MELENDEZ MASTER 40 MOREOCIO BIKE&PELOTIS 2:54:36

77 434 DAVID CRISOSTOMO PACIOS ELITE FRIKISTRAVA 2:54:59

78 236 LUIS GOMEZ MARTINEZ MASTER 30 MOREOCIO BIKE&PELOTIS 2:55:35

79 195 EUGENIO SEVERO  RAMIREZ MASTER 40 LEGION BIKE 2:55:36

80 117 MIGUEL ANGEL CEPEDA GONZALEZ MASTER 40 BICICLETAS A RUEDA 2:55:39

81 153 ALBERTO LOPEZ RODRIGUEZ MASTER 40 BIKE&PELOTIS/MOREOCIO 2:55:41

82 208 MARIO BARGUEÑO GALAN MASTER 30 MOREOCIO BIKE&PELOTIS 2:56:10

83 142 DIEGO GARRIDO RODRIGUEZ MASTER 40 INDEPENDIENTE 2:56:14

84 203 RUBEN VICENTE GALLARDO MASTER 40 CARROÑEROS TEAM 2:56:19

85 491 JERAID PARDO HERNANDEZ ELITE YUMACAR MTB 2:56:19

86 169 JESUS NAVARRO DIAZ MASTER 40 MTB TOLEDO 2:56:44

87 84 VALENTIN LUDEÑA MARTIN VETERANOS MTB TOLEDO 2:56:50

88 155 AGUSTIN MANCHON JIMENEZ MASTER 40 MTB TOLEDO 2:56:50

89 189 EDWARD SAMANIEGO MASTER 40 MTB TOLEDO 2:56:50

90 80 JESUS GUTIERREZ SANCHEZ VETERANOS INDEPENDIENTE 2:57:10



POSICIÓN DORSAL CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN GENERAL

NOMBRE Y APELLIDOS

91 64 JULIO ALBERTO ROMERO GARCÍA VETERANOS BIRRA BIKES 2:57:14

92 293 JESÚS MIGUEL CRESPO MASTER 30 C.C. NOBLEJAS 2:57:38

93 277 SERGIO SAN ROMAN GARCIA MASTER 30 INDEPENDIENTE 2:57:55

94 162 PABLO MORAN MOSSET MASTER 40 TODOBICI TORRIJOS 2:58:10

95 219 FERNANDO CRESPO CAMINO MASTER 30 LOS INDIANAS 2:58:55

96 136 CARLOS GARCIA GARCIA MASTER 40 CLUB CICLISTA MONTALBAN 2:59:01

97 267 RUBEN PINEL GARCIA MASTER 30 CLUB CICLISTA MONTALBAN 2:59:01

98 321 LUIS RAFAEL DE LA CRUZ RODRIGUEZ VETERANOS CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:00:09

99 257 MARCO ANTONIO MENCHACA BOLIAKOV MASTER 30 BICICLETAS A RUEDA 3:00:39

100 77 JOSE GOMEZ MARTIN VETERANOS YUMACAR MTB 3:01:35

101 82 ANGEL IGLESIAS JIMENEZ VETERANOS INDEPENDIENTE 3:01:47

102 73 JOSE LUIS FERNANDEZ RUIZ VETERANOS C.C. LA PUEBLANUEVA 3:01:53

103 184 DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:01:57

104 292 NICOLÁS GÓMEZ MATEOS VETERANOS C.C. NOBLEJAS 3:03:04

105 217 SAMUEL CIRUELOS RODIRGUEZ MASTER 30 MOREOCIO BIKE&PELOTIS 3:04:06

106 280 FRANCISCO SANCHEZ IBARRO MASTER 30 BOXING CASTILLA 3:04:36

107 138 OSCAR GARCIA HERNANDEZ MASTER 40 GOBIK CRONOMANCHA RACING TEAM 3:05:05

108 109 ENRIQUE BELMONTE LOPEZ MASTER 40 CLUB TRIATLON ALCAZAR 3:05:39

109 74 CARLOS FLORES MALDONADO VETERANOS HORMIGONES LOS DORAOS 3:05:42

110 230 SERGIO FERNANDEZ DIAZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:07:09

111 222 DIEGO DEL MAZO FERNANDEZ MASTER 30 VILLAREJO DE MONTALBAN 3:07:14

112 234 EUSTAQUIO GARCIA PLAZA MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:07:32

113 235 JOSE CARLOS GOMEZ CAMINO MASTER 30 LOS INDIANAS 3:07:34

114 365 DAVID PINEDA GOMEZ JUVENIL INDEPENDIENTE 3:08:32

115 97 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ PIRIZ MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:08:43

116 90 JAVIER RAMOS PARRILLA VETERANOS LOS INDIANAS 3:09:19

117 94 JUAN FRANCISCO RUIZ DE LOS PAÑOS GARCIA CALVO VETERANOS ROAD TEAM SONSECA 3:09:20

118 81 JUAN PEDRO HIDALGO AGUADO VETERANOS EL CALDERO-BIKE TEAM 3:09:50

119 256 JESUS MELCHOR BORREGUERO MASTER 30 C.D SPORTS PUSA 3:10:07

120 261 JOSE ANTONIO NEVADO LOPEZ MASTER 30 C.D SPORTS PUSA 3:10:07



POSICIÓN DORSAL CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO
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121 490 ANGEL MARUGAN MARUGAN ELITE C.D SPORTS PUSA 3:10:16

122 87 AVELINO PAZ RUIZ VETERANOS CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:10:19

123 487 DANIEL MARTIN ELITE C.D SPORTS PUSA 3:10:22

124 165 PEDRO MORILLO MENDOZA MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:10:25

125 188 FERNANDO RUBIO PINO MASTER 40 ILURBEDA 3:10:32

126 260 ALBERTO MORENO VICENTE MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:10:37

127 134 ROMAN GARCIA ALVAREZ MASTER 40 TURLEQUE MTB 3:10:39

128 242 ALFONSO ILLESCAS SEGOVIA MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:10:43

129 498 JAVIER CASADO MARTÍN VETERANOS GERNE BIKE 3:11:13

130 191 ALBERTO SANCHEZ CORDOBA MASTER 40 BICICLETAS SALCHI 3:11:19

131 353 JUAN HERNANDEZ JUVENIL OROBIKE 3:11:27

132 132 J. ANTONIO GARCIA MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:11:37

133 225 JOSE MIGUEL DOCAMPO PELAEZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:12:04

134 182 DANIEL RODRIGUEZ MIGUEL MASTER 40 BICIFRIKIS 3:12:29

135 285 IVAN SEVILLA GARCIA MASTER 30 BICIFRIKIS 3:12:30

136 483 ISRAEL LACON RUIZ ELITE BICICLETAS A RUEDA 3:12:42

137 125 JACINTO DIAZ ROJAS MASTER 40 MOREOCIO BIKE&PELOTIS 3:13:02

138 154 SERGIO LUCAS CONTRERAS MASTER 40 IBEROBIKE TEAM 3:13:10

139 148 FEDERICO JIMENEZ SANCHEZ MASTER 40 BICIFRIKIS 3:13:13

140 218 SERGIO CORROCHANO LOPEZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:14:41

141 480 VENTURA GARCIA DE LA PEÑA ELITE CLUB PANTER BIKE 3:15:08

142 91 JUSTO RECUERO CLEMENTE VETERANOS A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:15:45

143 96 JUAN SANCHEZ GALAN VETERANOS C.C. TALAVERA 3:16:12

144 114 JOSE LUIS CASTAÑO MEDINA MASTER 40 CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:16:24

145 137 JOSE LUIS GARCIA GARCIA VETERANOS CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:16:24

146 168 ROBERTO MUÑOZ GOMEZ MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:16:39

147 79 ANTONIO GONZALEZ CORRAL VETERANOS CICLOS BARBER 3:17:01

148 291 JAIME JUAREZ ILLAN MASTER 40 ASOCIACIÓN  MTB MALPICA 3:17:29

149 183 VICENTE RODRIGUEZ REDONDO MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:17:53

150 245 DANI CASTRO LEÓN ELITE YUMACAR MTB 3:18:57
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151 102 JORGE ALPUENTE SANCHEZ MASTER 40 CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:19:49

152 297 LUIS ÁNGEL OLAZABAL BRINGAS VETERANOS SENDADIESEL 3:19:55

153 349 LUIS DE PEDRO JUVENIL CLUB BTT ARRYOMOLINOS 3:19:56

154 303 SHEILA GALLARDO RODRIGUEZ FEMINAS A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:20:41

155 75 JOSE JULIO GALLARDO MORENO VETERANOS A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:20:42

156 99 MIGUEL SERRANO GUARDIA VETERANOS MTB TOLEDO 3:20:49

157 140 JUAN LEANDRO GARCIA RODRIGUEZ MASTER 40 CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:21:57

158 133 JOSE  MANUEL GARCIA  ROJAS MASTER 40 ASOCIACIÓN  MTB MALPICA 3:22:20

159 266 MAURI PEREZ RODRIGUEZ MASTER 30 BOABIKE TORRIJOS 3:23:47

160 85 MARIANO MALDONADO PINEL VETERANOS A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:24:05

161 251 RICARDO MARTIN BLANCO MASTER 30 QUALITAUTO 3:24:37

162 238 FERNANDO GONZALEZ LOPEZ MASTER 30 TODOBICI TORRIJOS 3:25:00

163 299 EUGENIO MENDOZA PRUDENCIO MASTER 40 CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:25:17

164 243 DAVID IZQUIERDO DIAZ MASTER 30 C.D. BIKEANDRUN+ 3:25:27

165 146 JOSE ANTONIO GUTIERREZ GASCO MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:25:36

166 366 ARNALDO ROCHA ORTEGA JUVENIL A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:25:41

167 139 JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ MASTER 40 LOS INDIANAS 3:25:47

168 316 CARMEN RIVAS ESPIÑEIRA FEMINAS INDEPENDIENTE 3:25:58

169 145 MOISES GUARDIA PEREZ MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:26:02

170 262 IVAN PAJARES MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:26:16

171 151 JOSE MANUEL JURADO LAGO MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:26:28

172 308 MARTA MEDINA GOMEZ FEMINAS CICLOS KEWAY 3:27:47

173 122 RUBEN DEL MAZO FERNANDEZ MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:29:42

174 178 JOSE RAMON RECIO AGUILAR MASTER 40 SANTA OLAYA 3:29:42

175 244 DAVID JIMENEZ VILLALBA MASTER 30 ENDOTEC PANTER BIKE 3:29:42

176 500 JESÚS VILLALBA ROJAS MASTER 40 A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:29:52

177 173 ALFONSO PIRIZ REGODON MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:30:41

178 56 PEDRO PABLO IGLESIAS ALIA MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:31:48

179 67 JAVIER GIMÉNEZ ESPALLARDO VETERANOS CICLOS BARBER 3:32:01

180 147 OSCAR JIMENEZ ELEZ MASTER 40 BICIOBIKER-RMG EXCAVACIONES 3:32:28
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181 159 JAVIER MARTINEZ FERNANDEZ MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:32:28

182 144 ESTEBAN GRANADOS DE LA FUENTE MASTER 40 MTBIKE FUENLABRADA 3:32:37

183 101 MIGUEL ANGEL ALEGRE ARJONA MASTER 40 BICIFRIKIS 3:32:59

184 126 RAFAEL ESCOBAR HORMIGOS MASTER 40 A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:33:04

185 228 HECTOR ESCOBAR CANALES MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:34:34

186 254 BORJA MARTIN PRIETO MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:34:38

187 100 DAVID ALEGRE ARJONA MASTER 40 BICIFRIKIS 3:34:44

188 83 REYES JUAREZ ILLAN VETERANOS ASOCIACIÓN  MTB MALPICA 3:35:51

189 255 EDUARDO MATIAS DIAZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:36:15

190 62 DAVID ALVARREZ TURRILLO MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:38:15

191 152 LUIS MIGUEL LOPEZ GARCIA MASTER 40 QUALITAUTO 3:38:26

192 201 JOSE LUIS VAQUERO MOHEDANO MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:38:32

193 163 ANTONIO MORENO SESEÑA MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:39:24

194 59 CRISTIAN AGUADO MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:39:29

195 69 FERNANDO CORROCHANO DAVILA VETERANOS INDEPENDIENTE 3:39:47

196 486 GABRIEL MANZANO DEL AMA ELITE INDEPENDIENTE 3:42:24

197 194 ANTONIO SERRANO GUARDIA VETERANOS INDEPENDIENTE 3:43:24

198 290 MARCOS DUATO MOLLERA MASTER 40 VITALRUNNERS 3:47:12

199 206 AMBROSIO ARROYO FERNANDEZRANADA MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:48:07

200 187 LUIS ROMO MASTER 40 CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:49:31

201 58 JULIAN AGREDA PORRAL MASTER 30 PINVAL 3:49:53

202 104 JUAN CARLOS ARIAS MARTINEZ MASTER 40 PINVAL 3:49:53

203 334 JESUS ALVIR VALLADARES JUVENIL INDEPENDIENTE 3:50:22

204 287 ROBERTO VELADA RODRIGUEZ MASTER 30 C.C. LA PUEBLANUEVA 3:50:24

205 143 ALBERTO GONZALEZ MASTER 40 CADAÁVERES 3:53:27

206 175 FRANCISCO JAVIER QUIJORNA MORETA MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:53:34

207 246 JAIME LOBATO BENAYAS MASTER 30 MOREOCIO BIKE&PELOTIS 3:53:39

208 158 FRANCISCO JAVIER MARTIN GARCIA MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:53:48

209 166 GABRIEL MUÑOZ AZORES MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:56:23

210 324 ANA ISABEL RODRIGUEZ GARCIA FEMINAS ILURBEDA 3:56:26
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211 66 IGNACIO BRAVO ROMERO VETERANOS INDEPENDIENTE 3:59:03

212 241 MARIANO GUTIERREZ GIL MASTER 30 TALABIKE 4:00:15

213 253 CARLOS MARTIN CARRILLO MASTER 30 BOABIKE TORRIJOS 4:01:10

214 301 JOSÉ CARLOS GÓMEZ CALVO MASTER 40 INDEPENDIENTE 4:01:54

215 200 SERGIO VALERO SERNA MASTER 40 EL CALDERO-BIKE TEAM 4:01:56

216 300 JOSÉ LUIS GALLARDO ALIA MASTER 30 INDEPENDIENTE 4:02:14

217 174 JOSE MARIA PULIDO DE CELIS MASTER 40 CLUB CICLISTA GERINDOTE 4:02:28

218 229 JOSE MANUEL FERNANDEZ CORROCHANO MASTER 30 GLOBALCAJA 4:03:19

219 296 DIONISIO CHAPARRO CAMUÑAS VETERANOS TURLEQUE MTB 4:05:16

220 70 FELIX DEL VALLE SANZ VETERANOS INDEPENDIENTE 4:06:43

221 124 ENRIQUE DEL VALLE RAMOS MASTER 40 INDEPENDIENTE 4:06:43

222 198 EDUARDO TEMPRANO CREMER MASTER 40 HACIENDO CAMINO 4:06:43

223 118 JUAN PEDRO CHAMORRO ENRIQUE MASTER 40 CADAÁVERES 4:10:57

224 127 JOSE LUIS FERNANDEZ ASINS MASTER 40 EL CALDERO-BIKE TEAM 4:12:07

225 204 DAVID VILA SANZ MASTER 40 QUALITAUTO 4:15:58

226 65 PABLO BAUTISTA GARCIA VETERANOS A.D. EL CARPIO DE TAJO 4:38:26

496 ANTONIO SENDÍN MARTÍN VETERANOS BICIOBIKER-RMG EXCAVACIONES 2:50:56

497 JOSÉ ANTONIO RUBIO PRIETO VETERANOS BICIOBIKER-RMG EXCAVACIONES 2:51:09



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

1 405 DAVID SANTI LUDEÑA BERRIA MANZANARES RACING TEAM 2:25:08

2 404 CRISTIAN ROJAS ARROYO A.D. EL CARPIO DE TAJO 2:45:17

3 365 DAVID PINEDA GOMEZ INDEPENDIENTE 3:08:32

4 353 JUAN HERNANDEZ OROBIKE 3:11:27

5 349 LUIS DE PEDRO CLUB BTT ARRYOMOLINOS 3:19:56

6 366 ARNALDO ROCHA ORTEGA A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:25:41

7 334 JESUS ALVIR VALLADARES INDEPENDIENTE 3:50:22

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN SUB-23 MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

1 410 IVAN CALVO BERRIA MANZANARES RACING TEAM 2:24:58

2 409 ANTONIO ALONSO RODRIGUEZ DEPORTES TOLETE 2:25:06

3 489 SERGIO MARTINEZ MERINO EDAL LA ROTONDA 2:35:56

4 472 CARLOS GARCIA ALCOBENDAS PENAS NEGRAS CYCLING TEAM 2:38:39

5 453 DAVID CUENA DEL AGUA PINA RACING TEAM 2:39:18

6 485 SERGIO LORENZO ILLAN C.D SPORTS PUSA 2:43:57

7 482 ROBERTO JIMENEZ JIMENEZ CICLOS BARBER 2:51:03

8 467 MARCOS DUQUE AHIJADO CICLOS EBORA 2:51:51

9 492 MARCO PEÑA PAREDES EDAL LA ROTONDA 2:52:07

10 298 JAVIER MORATO SIRVENT SPORTPLA 2:53:52

11 434 DAVID CRISOSTOMO PACIOS FRIKISTRAVA 2:54:59

12 491 JERAID PARDO HERNANDEZ YUMACAR MTB 2:56:19

13 490 ANGEL MARUGAN MARUGAN C.D SPORTS PUSA 3:10:16

14 487 DANIEL MARTIN C.D SPORTS PUSA 3:10:22

15 483 ISRAEL LACON RUIZ BICICLETAS A RUEDA 3:12:42

16 480 VENTURA GARCIA DE LA PEÑA CLUB PANTER BIKE 3:15:08

17 245 DANI CASTRO LEÓN YUMACAR MTB 3:18:57

18 486 GABRIEL MANZANO DEL AMA INDEPENDIENTE 3:42:24

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN ÉLITE MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

1 60 SANTIAGO ALGUACIL GALAN ILLESBIKE TEAM 2:21:25

2 232 MARIO FRUTOS SERRANO SANICEN 2:25:30

3 273 ALFONSO ROMOJARO PEREZ TODOBICI TORRIJOS 2:27:11

4 288 ANTONIO VERDUGO SERNA GOBIK CRONOMANCHA RACING TEAM 2:27:17

5 214 DIEGO BLANCO SALOR A.D.C FRANCISCO PIZARRO 2:27:43

6 252 JAIME MARTIN CALZON ILLESBIKE TEAM 2:29:41

7 274 MIGUEL ROS MARTINEZ C.D. BIKEANDRUN+ 2:29:46

8 276 JOSE ANGEL SALVADOR TENORIO PINA RACING TEAM 2:29:51

9 63 JOSE CARLOS ANDRES RODRIGO CICLOS EBORA-CAFÉS CAMALI 2:32:20

10 231 JACOB FRONTELO GOMEZ CICLOS EBORA-CAFÉS CAMALI 2:33:41

11 259 IVAN MORENO AGUILAR BICIOBIKER-RMG EXCAVACIONES 2:33:49

12 425 RICARDO JORGE RODRIGUEZ LOS ANSIAOS MTB 2:37:18

13 213 JOSE IGNACIO BERMUDEZ TODOBICI TORRIJOS 2:39:36

14 268 ALONSO ROCHA ORTEGA A.D. EL CARPIO DE TAJO 2:40:30

15 210 DAVID BARRANTES INDEPENDIENTE 2:42:26

16 233 RAMON GALVEZ GONZALEZ SPORT PUSA 2:43:06

17 221 DAVID DE LA PEÑA BELTRAN CLUB CICLISTA SONSECA 2:43:08

18 272 DAVID ROMERO RIVAS MTB CLUB UGENA 2:43:17

19 227 JULIAN DUQUE MORENO CICLOS EBORA-CAFÉS CAMALI 2:43:38

20 216 JAVIER CHACON MAYORAL CICLOS BARBER 2:43:44

21 224 MARCOS DIAZ LOPEZ PINA RACING TEAM 2:44:08

22 215 JUAN SEBASTIAN CANO PIÑERO OROBIKE 2:45:03

23 2 IVÁN CAMPOS HERMOSA GOBIK CRONOMANCHA RACING TEAM 2:45:28

24 61 JUAN ALVAREZ SANZ MIMATEAM MTB 2:45:46

25 263 JOSE IVAN PEREIRA VARA FRIKISTRAVA 2:45:54

26 294 DAVID MARTÍN PEÑALVER INDEPENDIENTE 2:46:27

27 286 JAVIER UJADOS YAGUE LOS ANSIAOS MTB 2:46:51

28 209 JORGE GONZABA LOBATO EDAL LA ROTONDA 2:47:02

29 223 VICTOR DIAZ INDEPENDIENTE 2:48:58

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN MASTER 30 MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN MASTER 30 MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS

30 278 DAVID SANCHEZ ALCOLAO BOABIKE TORRIJOS 2:50:51

31 212 PABLO JOSE BENEITEZ VEGA FRIKISTRAVA 2:51:41

32 269 OSCAR RODRIGUEZ VILLA CICLOS BARBER 2:52:42

33 236 LUIS GOMEZ MARTINEZ MOREOCIO BIKE&PELOTIS 2:55:35

34 208 MARIO BARGUEÑO GALAN MOREOCIO BIKE&PELOTIS 2:56:10

35 293 JESÚS MIGUEL CRESPO C.C. NOBLEJAS 2:57:38

36 277 SERGIO SAN ROMAN GARCIA INDEPENDIENTE 2:57:55

37 219 FERNANDO CRESPO CAMINO LOS INDIANAS 2:58:55

38 267 RUBEN PINEL GARCIA CLUB CICLISTA MONTALBAN 2:59:01

39 257 MARCO ANTONIO MENCHACA BOLIAKOV BICICLETAS A RUEDA 3:00:39

40 217 SAMUEL CIRUELOS RODIRGUEZ MOREOCIO BIKE&PELOTIS 3:04:06

41 280 FRANCISCO SANCHEZ IBARRO BOXING CASTILLA 3:04:36

42 230 SERGIO FERNANDEZ DIAZ INDEPENDIENTE 3:07:09

43 222 DIEGO DEL MAZO FERNANDEZ VILLAREJO DE MONTALBAN 3:07:14

44 234 EUSTAQUIO GARCIA PLAZA INDEPENDIENTE 3:07:32

45 235 JOSE CARLOS GOMEZ CAMINO LOS INDIANAS 3:07:34

46 256 JESUS MELCHOR BORREGUERO C.D SPORTS PUSA 3:10:07

47 261 JOSE ANTONIO NEVADO LOPEZ C.D SPORTS PUSA 3:10:07

48 260 ALBERTO MORENO VICENTE INDEPENDIENTE 3:10:37

49 242 ALFONSO ILLESCAS SEGOVIA INDEPENDIENTE 3:10:43

50 225 JOSE MIGUEL DOCAMPO PELAEZ INDEPENDIENTE 3:12:04

51 285 IVAN SEVILLA GARCIA BICIFRIKIS 3:12:30

52 218 SERGIO CORROCHANO LOPEZ INDEPENDIENTE 3:14:41

53 266 MAURI PEREZ RODRIGUEZ BOABIKE TORRIJOS 3:23:47

54 251 RICARDO MARTIN BLANCO QUALITAUTO 3:24:37

55 238 FERNANDO GONZALEZ LOPEZ TODOBICI TORRIJOS 3:25:00

56 243 DAVID IZQUIERDO DIAZ C.D. BIKEANDRUN+ 3:25:27

57 262 IVAN PAJARES INDEPENDIENTE 3:26:16

58 244 DAVID JIMENEZ VILLALBA ENDOTEC PANTER BIKE 3:29:42



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN MASTER 30 MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS

59 56 PEDRO PABLO IGLESIAS ALIA INDEPENDIENTE 3:31:48

60 228 HECTOR ESCOBAR CANALES INDEPENDIENTE 3:34:34

61 254 BORJA MARTIN PRIETO INDEPENDIENTE 3:34:38

62 255 EDUARDO MATIAS DIAZ INDEPENDIENTE 3:36:15

63 62 DAVID ALVARREZ TURRILLO INDEPENDIENTE 3:38:15

64 59 CRISTIAN AGUADO INDEPENDIENTE 3:39:29

65 206 AMBROSIO ARROYO FERNANDEZRANADA INDEPENDIENTE 3:48:07

66 58 JULIAN AGREDA PORRAL PINVAL 3:49:53

67 287 ROBERTO VELADA RODRIGUEZ C.C. LA PUEBLANUEVA 3:50:24

68 246 JAIME LOBATO BENAYAS MOREOCIO BIKE&PELOTIS 3:53:39

69 241 MARIANO GUTIERREZ GIL TALABIKE 4:00:15

70 253 CARLOS MARTIN CARRILLO BOABIKE TORRIJOS 4:01:10

71 300 JOSÉ LUIS GALLARDO ALIA INDEPENDIENTE 4:02:14

72 229 JOSE MANUEL FERNANDEZ CORROCHANO GLOBALCAJA 4:03:19



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

1 171 ALFREDO PADILLA RUIZ CROSSBIKER-PINA TEAM 2:21:31

2 177 JAVIER QUINTANILLA EDAL LA ROTONDA 2:25:32

3 129 ISMAEL FERNANDEZ ILLAN BICICLETAS A RUEDA 2:28:11

4 170 MARCOS NOVALBOS ARAUJO GRUP ESPORTIU ESTEVE 2:33:29

5 179 JOSE RAMÓN RICO HERNANDEZ PINA RACING TEAM 2:33:55

6 172 RAFAEL PEREZ APARICIO INDEPENDIENTE 2:34:42

7 149 ALFREDO JORGE RODRIGUEZ LOS ANSIAOS MTB 2:34:50

8 115 JUAN DANIEL CASTILLO VILLODRE INDEPENDIENTE 2:37:27

9 495 ANTONIO ALCOLAO GARCIA DE MARINA BERRIA MANZANARES RACING TEAM 2:39:45

10 186 FRANCISCO JAVIER ROJO GARCIA PULGAR XC TEAM 2:39:48

11 108 JOSE ANTONIO BARRERA SANTOS GERNE BIKE 2:39:59

12 128 RAUL FERNANDEZ BARBADO SALAS CLUB VILLALUENGA RUN 2:40:18

13 105 DANIEL AVILA RUBIO FRIKISTRAVA 2:42:31

14 196 LUIS SORIA MARTIN CICLOS BARBER 2:43:11

15 160 JOSE LUIS MARTINEZ JIMENEZ LOS ANSIAOS MTB 2:43:28

16 110 RICARDO CABAÑAS CLUB VILLALUENGA RUN 2:43:32

17 131 JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MANZANEQUE A.D. EL CARPIO DE TAJO 2:44:16

18 119 LUIS MIGUEL CHAPARRO LOPEZ VIZCAINO CLUB CICLISTA SIERRA DE NAMBROCA 2:46:21

19 103 RICARDO ARAUJO MUÑOZ EDAL LA ROTONDA 2:47:02

20 192 FRANCISCO JOSE SANCHEZ DEL CAMPO PENAS NEGRAS CYCLING TEAM 2:47:20

21 202 TALA VERIN C.D SPORTS PUSA 2:47:37

22 112 JESUS CARVAJAL C.D CICLISMO BURGUILLOS 2:47:57

23 130 DAVID FERNANDEZ MANZANEQUE A.D. EL CARPIO DE TAJO 2:48:17

24 185 AGUSTIN ROJAS QUERENCIAS A.D. EL CARPIO DE TAJO 2:49:29

25 113 JUAN MANUEL CASITAS SOTO CICLOS EBORA-CAFÉS CAMALI 2:49:47

26 106 DANIEL AZAÑA MORALES FRIKISTRAVA 2:51:41

27 135 JUAN MANUEL GARCIA DE LA VEGA PATIÑO LOS ANSIAOS MTB 2:52:21

28 107 ENRIQUE BALMASEDA MELENDEZ MOREOCIO BIKE&PELOTIS 2:54:36

29 195 EUGENIO SEVERO  RAMIREZ LEGION BIKE 2:55:36

30 117 MIGUEL ANGEL CEPEDA GONZALEZ BICICLETAS A RUEDA 2:55:39

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN MASTER 40 MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN MASTER 40 MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS

31 153 ALBERTO LOPEZ RODRIGUEZ BIKE&PELOTIS/MOREOCIO 2:55:41

32 142 DIEGO GARRIDO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 2:56:14

33 203 RUBEN VICENTE GALLARDO CARROÑEROS TEAM 2:56:19

34 169 JESUS NAVARRO DIAZ MTB TOLEDO 2:56:44

35 155 AGUSTIN MANCHON JIMENEZ MTB TOLEDO 2:56:50

36 189 EDWARD SAMANIEGO MTB TOLEDO 2:56:50

37 162 PABLO MORAN MOSSET TODOBICI TORRIJOS 2:58:10

38 136 CARLOS GARCIA GARCIA CLUB CICLISTA MONTALBAN 2:59:01

39 184 DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ INDEPENDIENTE 3:01:57

40 138 OSCAR GARCIA HERNANDEZ GOBIK CRONOMANCHA RACING TEAM 3:05:05

41 109 ENRIQUE BELMONTE LOPEZ CLUB TRIATLON ALCAZAR 3:05:39

42 97 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ PIRIZ INDEPENDIENTE 3:08:43

43 165 PEDRO MORILLO MENDOZA INDEPENDIENTE 3:10:25

44 188 FERNANDO RUBIO PINO ILURBEDA 3:10:32

45 134 ROMAN GARCIA ALVAREZ TURLEQUE MTB 3:10:39

46 191 ALBERTO SANCHEZ CORDOBA BICICLETAS SALCHI 3:11:19

47 132 J. ANTONIO GARCIA INDEPENDIENTE 3:11:37

48 182 DANIEL RODRIGUEZ MIGUEL BICIFRIKIS 3:12:29

49 125 JACINTO DIAZ ROJAS MOREOCIO BIKE&PELOTIS 3:13:02

50 154 SERGIO LUCAS CONTRERAS IBEROBIKE TEAM 3:13:10

51 148 FEDERICO JIMENEZ SANCHEZ BICIFRIKIS 3:13:13

52 114 JOSE LUIS CASTAÑO MEDINA CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:16:24

53 168 ROBERTO MUÑOZ GOMEZ INDEPENDIENTE 3:16:39

54 291 JAIME JUAREZ ILLAN ASOCIACIÓN  MTB MALPICA 3:17:29

55 183 VICENTE RODRIGUEZ REDONDO INDEPENDIENTE 3:17:53

56 102 JORGE ALPUENTE SANCHEZ CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:19:49

57 140 JUAN LEANDRO GARCIA RODRIGUEZ CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:21:57

58 133 JOSE  MANUEL GARCIA  ROJAS ASOCIACIÓN  MTB MALPICA 3:22:20

59 299 EUGENIO MENDOZA PRUDENCIO CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:25:17

60 146 JOSE ANTONIO GUTIERREZ GASCO INDEPENDIENTE 3:25:36



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN MASTER 40 MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS

61 139 JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ LOS INDIANAS 3:25:47

62 145 MOISES GUARDIA PEREZ INDEPENDIENTE 3:26:02

63 151 JOSE MANUEL JURADO LAGO INDEPENDIENTE 3:26:28

64 122 RUBEN DEL MAZO FERNANDEZ INDEPENDIENTE 3:29:42

65 178 JOSE RAMON RECIO AGUILAR SANTA OLAYA 3:29:42

66 500 JESÚS VILLALBA ROJAS A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:29:52

67 173 ALFONSO PIRIZ REGODON INDEPENDIENTE 3:30:41

68 147 OSCAR JIMENEZ ELEZ BICIOBIKER-RMG EXCAVACIONES 3:32:28

69 159 JAVIER MARTINEZ FERNANDEZ INDEPENDIENTE 3:32:28

70 144 ESTEBAN GRANADOS DE LA FUENTE MTBIKE FUENLABRADA 3:32:37

71 101 MIGUEL ANGEL ALEGRE ARJONA BICIFRIKIS 3:32:59

72 126 RAFAEL ESCOBAR HORMIGOS A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:33:04

73 100 DAVID ALEGRE ARJONA BICIFRIKIS 3:34:44

74 152 LUIS MIGUEL LOPEZ GARCIA QUALITAUTO 3:38:26

75 201 JOSE LUIS VAQUERO MOHEDANO INDEPENDIENTE 3:38:32

76 163 ANTONIO MORENO SESEÑA INDEPENDIENTE 3:39:24

77 290 MARCOS DUATO MOLLERA VITALRUNNERS 3:47:12

78 187 LUIS ROMO CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:49:31

79 104 JUAN CARLOS ARIAS MARTINEZ PINVAL 3:49:53

80 143 ALBERTO GONZALEZ CADAÁVERES 3:53:27

81 175 FRANCISCO JAVIER QUIJORNA MORETA INDEPENDIENTE 3:53:34

82 158 FRANCISCO JAVIER MARTIN GARCIA INDEPENDIENTE 3:53:48

83 166 GABRIEL MUÑOZ AZORES INDEPENDIENTE 3:56:23

84 301 JOSÉ CARLOS GÓMEZ CALVO INDEPENDIENTE 4:01:54

85 200 SERGIO VALERO SERNA EL CALDERO-BIKE TEAM 4:01:56

86 174 JOSE MARIA PULIDO DE CELIS CLUB CICLISTA GERINDOTE 4:02:28

87 124 ENRIQUE DEL VALLE RAMOS INDEPENDIENTE 4:06:43

88 198 EDUARDO TEMPRANO CREMER HACIENDO CAMINO 4:06:43

89 118 JUAN PEDRO CHAMORRO ENRIQUE CADAÁVERES 4:10:57

90 127 JOSE LUIS FERNANDEZ ASINS EL CALDERO-BIKE TEAM 4:12:07



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN MASTER 40 MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS

91 204 DAVID VILA SANZ QUALITAUTO 4:15:58



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

1 76 VICENTE ARRISCADO TORRES TURLEQUE MTB 2:33:47

2 78 PEDRO LUIS GOMEZ VILLALBA PINA RACING TEAM 2:44:21

3 98 JAVIER SARDINA CARTELES MANZANARES BERRIA 2:46:57

4 88 JULIAN PETRONILA GOMEZ LOS INDIANAS 2:48:00

5 84 VALENTIN LUDEÑA MARTIN MTB TOLEDO 2:56:50

6 80 JESUS GUTIERREZ SANCHEZ INDEPENDIENTE 2:57:10

7 64 JULIO ALBERTO ROMERO GARCÍA BIRRA BIKES 2:57:14

8 321 LUIS RAFAEL DE LA CRUZ RODRIGUEZ CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:00:09

9 77 JOSE GOMEZ MARTIN YUMACAR MTB 3:01:35

10 82 ANGEL IGLESIAS JIMENEZ INDEPENDIENTE 3:01:47

11 73 JOSE LUIS FERNANDEZ RUIZ C.C. LA PUEBLANUEVA 3:01:53

12 292 NICOLÁS GÓMEZ MATEOS C.C. NOBLEJAS 3:03:04

13 74 CARLOS FLORES MALDONADO HORMIGONES LOS DORAOS 3:05:42

14 90 JAVIER RAMOS PARRILLA LOS INDIANAS 3:09:19

15 94 JUAN FRANCISCO RUIZ DE LOS PAÑOS GARCIA CALVO ROAD TEAM SONSECA 3:09:20

16 81 JUAN PEDRO HIDALGO AGUADO EL CALDERO-BIKE TEAM 3:09:50

17 87 AVELINO PAZ RUIZ CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:10:19

18 498 JAVIER CASADO MARTÍN GERNE BIKE 3:11:13

19 91 JUSTO RECUERO CLEMENTE A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:15:45

20 96 JUAN SANCHEZ GALAN C.C. TALAVERA 3:16:12

21 137 JOSE LUIS GARCIA GARCIA CLUB CICLISTA MONTALBAN 3:16:24

22 79 ANTONIO GONZALEZ CORRAL CICLOS BARBER 3:17:01

23 297 LUIS ÁNGEL OLAZABAL BRINGAS SENDADIESEL 3:19:55

24 75 JOSE JULIO GALLARDO MORENO A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:20:42

25 99 MIGUEL SERRANO GUARDIA MTB TOLEDO 3:20:49

26 85 MARIANO MALDONADO PINEL A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:24:05

27 67 JAVIER GIMÉNEZ ESPALLARDO CICLOS BARBER 3:32:01

28 83 REYES JUAREZ ILLAN ASOCIACIÓN  MTB MALPICA 3:35:51

29 69 FERNANDO CORROCHANO DAVILA INDEPENDIENTE 3:39:47

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN VETERANOS MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS



30 194 ANTONIO SERRANO GUARDIA INDEPENDIENTE 3:43:24

31 66 IGNACIO BRAVO ROMERO INDEPENDIENTE 3:59:03

32 296 DIONISIO CHAPARRO CAMUÑAS TURLEQUE MTB 4:05:16

33 70 FELIX DEL VALLE SANZ INDEPENDIENTE 4:06:43

34 65 PABLO BAUTISTA GARCIA A.D. EL CARPIO DE TAJO 4:38:26



POSICIÓN DORSAL EQUIPO TIEMPO

1 303 SHEILA GALLARDO RODRIGUEZ A.D. EL CARPIO DE TAJO 3:20:41

2 316 CARMEN RIVAS ESPIÑEIRA INDEPENDIENTE 3:25:58

3 308 MARTA MEDINA GOMEZ CICLOS KEWAY 3:27:47

4 324 ANA ISABEL RODRIGUEZ GARCIA ILURBEDA 3:56:26

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

CLASIFICACIÓN FÉMINAS

NOMBRE Y APELLIDOS



DORSAL CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

270 CARLOS ROJAS LOPEZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:27:42

295 VICTOR MANUEL SÁNCHEZ SÁNCHEZ MASTER 40 LOS INDIANAS 3:32:19

161 ANDRES MERINO SOLANA MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:35:05

275 ALBERTO RUBIO GONZALEZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:49:42

72 JUAN MANUEL FERNANDEZ FIERRO VETERANOS PCONDARRETA 3:53:17

121 JESUS DEL CERRO FERNANDEZ MASTER 40 UN MEDIO CARPEÑO 3:54:37

92 NOLBERTO RINCÓN BUITRAGO VETERANOS EL CALDERO-BIKE TEAM 3:55:27

111 JOSE CARLOS CARRASCO MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:56:48

116 JAVIER CASTRO BOTE MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:56:50

190 JACOBO SANCHEZ MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:56:56

248 JOSE MARIA LOPEZ DE CARRION MASTER 30 INDEPENDIENTE 4:01:40

265 DANIEL PEREZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 4:04:42

240 MANUEL GRAU SEGURA MASTER 30 INDEPENDIENTE 4:04:52

283 DANIEL SANCHEZ MARIN MASTER 30 INDEPENDIENTE 4:15:30

264 DAVID PEREZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 4:15:32

282 RICARDO SANCHEZ MARIN MASTER 30 INDEPENDIENTE 4:15:46

347 ALVARO DIAZ MORENO JUVENIL INDEPENDIENTE 4:16:52

95 ANGEL LUIS SACRISTAN OLMOS VETERANOS INDEPENDIENTE 4:17:07

493 VICTOR UTRILLA MIGUEL ELITE INDEPENDIENTE 4:17:52

481 DANIEL GUILLEN ELITE CIKLAOS 4:17:55

X MARATÓN MTB CARPIO 2.017

RECORRIDOS ALTERNATIVOS

NOMBRE Y APELLIDOS


